
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2014. 

augusztus 28. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Hercegfalvi Frida,  

Kornis Tibor a bizottság tagjai, 
 

Farkas Ernő polgármester, 
Kovácsné Pallai Valéria jegyző, 
Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető.  

    
Távolmaradt: 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Héri Viktor a bizottság elnöke. 

 
 

Kovácsné Pallai Valéria jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági 
tagot bízza meg. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 113/2014. (VIII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 

 



 2 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Héri Viktor elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Hercegfalvi Fridát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi 
tagját a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 
Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy 
a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 11.) napirendi pontként „Az 
önkormányzat által biztosított munkahelyi és vendégétkeztetés szabályai” 
napirendi pontot, 12.) napirendi pontként „A rakamazi önszerveződő 
közösségek, civil és társadalmi szervezetek, egyéb szervezetek, valamint a 
magánszemélyek támogatásáról szóló szabályzat elfogadásáról szóló 55/2007. 
(III.29.) KT. határozat hatályon kívül helyezése” napirendi pontot, 13.) 
napirendi pontként „A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete fűtésszerelési 
munkáira beérkezett árajánlat megtárgyalása” napirendi pontot, 14.) napirendi 
pontként „A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete burkolási munkáira 
beérkezett árajánlat megtárgyalása” napirendi pontot, 15.) napirendi pontként a 
„NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. kérelmének 
megtárgyalása” napirendi pontot, 16.) napirendi pontként „A Rakamazi 
Spartacus Sportegyesület részére kölcsön nyújtása” napirendi pontot, 17.) 
napirendi pontként a „Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás 
kötése” napirendi pontot, 18.) napirendi pontként a „Papír alapú osztálynaplók 
beszerzéséhez forrás biztosítása” napirendi pontot, 19.) napirendi pontként az 
„Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 
támogatása” napirendi pontot, 20.) napirendi pontként „A ravatalozó külső-belső 
hangosításának kivitelezésére beérkezett árajánlat megtárgyalása” napirendi 
pontot, 21.) napirendi pontként „Az önkormányzat által fenntartott épületek 
felújítási munkáinak koordinálására, ellenőrzésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása” napirendi pontot, 22.) napirendi pontként a „Gördülő Fejlesztési 
Terv beruházási, valamint pótlási-felújítási terv megtárgyalása” napirendi pontot 
is tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a meghívóban 
szereplő 11.) napirendi pont 23.) napirendi pontra módosul. 
 



 3 

  
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
 
1.) Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről rendelet alkotása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
2.) A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő 

támogatásra vonatkozó igény benyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
3.) Üzemeltetési szerződés módosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
4.) Számlavezető pénzintézet választása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
5.) Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás működéséhez támogatás nyújtása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
6.) A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete nyílászáróinak cseréjére 

beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
7.) A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete villanyszerelési – átalakítási 

munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
8.) Rakamaz Város-, Tiszanagyfalu Község-, Timár Község-, Szabolcs Község 

Önkormányzatai és a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. között, 2012. novemberében 
létrejött a települések víziközműveinek bérleti-üzemeltetési szerződéseinek 
módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
9.) Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
10.) Regionális málenkij robot emlékmű megvalósításának támogatása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
 
 



 4 

 
11.) Az önkormányzat által biztosított munkahelyi és vendégétkeztetés szabá-

lyai. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
12.) A rakamazi önszerveződő közösségek, civil és társadalmi szervezetek, 

egyéb szervezetek, valamint a magánszemélyek támogatásáról szóló 
szabályzat elfogadásáról szóló 55/2007. (III.29.) KT. határozat hatályon 
kívül helyezése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
13.) A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete fűtésszerelési munkáira 

beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
14.) A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete burkolási munkáira beérkezett 

árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
15.) NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 

kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
16.) A Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére kölcsön nyújtása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
17.) Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
18.) Papír alapú osztálynaplók beszerzéséhez forrás biztosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
19.) Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 

Szakiskola támogatása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
20.) A ravatalozó külső-belső hangosításának kivitelezésére beérkezett árajánlat 

megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester  

 
 
 
 



 5 

21.) Az önkormányzat által fenntartott épületek felújítási munkáinak koordi-
nálására, ellenőrzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
22.) Gördülő Fejlesztési Terv beruházási, valamint pótlási-felújítási terv 

megtárgyalása. 
Előadó: Héri Viktor elnök távollétében Hercegfalvi Frida bizottsági tag 

 

23.) Legeza János 4400 Nyíregyháza, Alpár Ignác u. 1. szám alatti lakos 
kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Héri Viktor elnök távollétében Hercegfalvi Frida bizottsági tag 

 
 
1. napirendi pont: Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 

rendelet alkotása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 114/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
 
 



 6 

 
2. napirendi pont: A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését 

szolgáló kiegészítő támogatásra vonatkozó igény 
benyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 115/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő 
támogatásra vonatkozó igény benyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A helyi önkormányzatok működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő 
támogatásra vonatkozó igény benyújtásáról szóló határozat-tervezetet 
megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: Üzemeltetési szerződés módosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet és az üzemeltetési szerződés módosításának tervezete a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 



 7 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 116/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

üzemeltetési szerződés módosítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) és a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal (4400 Nyíregyháza, Hősök 
tere 5.) között 2012. október 30. napján létrejött, a járási hivatal kialakításához 
szükséges megállapodás részét képező üzemeltetési szerződés módosításáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
4. napirendi pont: Számlavezető pénzintézet választása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A Rakamaz Takarék (4465 Rakamaz, Szent István út 25.) ajánlata és a 
határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 117/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

számlavezető pénzintézet választása 
 
 
 



 8 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Takarék (4465 Rakamaz, Szent István út 25.) bankszámlavezetésre 
vonatkozó ajánlatát megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
5. napirendi pont: Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás működéséhez támoga-

tás nyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 118/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás működéséhez forrás biztosítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás működéséhez forrás biztosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
6. napirendi pont: A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete nyílászáróinak 

cseréjére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 



 9 

 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 119/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete nyílászáróinak cseréjére 
beérkezett árajánlat megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által a Mesevár Óvoda 
Dózsa György úti épülete nyílászáróinak cseréjére tett árajánlatot megtárgyalta, 
a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
7. napirendi pont: A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete villanyszerelési 

– átalakítási munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 
 
 



 10 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 120/2014. (VIII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete villanyszerelési – átalakítási 
munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által a Mesevár Óvoda 
Dózsa György úti épülete villanyszerelési – átalakítási munkálatok elvégzésére 
tett árajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
8. napirendi pont: Rakamaz Város-, Tiszanagyfalu Község-, Timár Község-, 

Szabolcs Község Önkormányzatai és a NYÍRSÉGVÍZ Zrt. 
között, 2012. novemberében létrejött a települések 
víziközműveinek bérleti-üzemeltetési szerződéseinek 
módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 121/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közmű bérleti-üzemeltetési szerződések módosítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A közmű bérleti-üzemeltetési szerződések módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 



 11 

 
9. napirendi pont:  Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
Győri László és Varga Heléna Teréz kérelme és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 122/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tisza-parti ingatlan bérbeadása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Győri László (4551 Nyíregyháza, Tiszafa u. 3.) és Varga Heléna Teréz (2120 
Dunakeszi, Székelykeresztúr u. 5.) kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
10. napirendi pont: Regionális málenkij robot emlékmű megvalósításának 

támogatása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
 



 12 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 123/2014. (VIII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
regionális málenkij robot emlékmű megvalósításának támogatása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szerencs Város Német Nemzetiségi Önkormányzat (3900 Szerencs, Rákóczi 
út 89.) által regionális málenkij robot emlékmű megvalósításának támogatására 
vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
11. napirendi pont: Az önkormányzat által biztosított munkahelyi és vendég-

étkeztetés szabályai. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 124/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat által biztosított munkahelyi és vendégétkeztetés  
szabályai 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat által biztosított munkahelyi és vendégétkeztetés szabályairól 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 



 13 

 
12. napirendi pont: A rakamazi önszerveződő közösségek, civil és társadalmi 

szervezetek, egyéb szervezetek, valamint a 
magánszemélyek támogatásáról szóló szabályzat 
elfogadásáról szóló 55/2007. (III.29.) KT. határozat 
hatályon kívül helyezése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 125/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a rakamazi önszerveződő közösségek, civil és társadalmi szervezetek, egyéb 
szervezetek, valamint a magánszemélyek támogatásáról szóló szabályzat 

elfogadásáról szóló 55/2007. (III.29.) KT. határozat hatályon kívül helyezése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A rakamazi önszerveződő közösségek, civil és társadalmi szervezetek, egyéb 
szervezetek, valamint a magánszemélyek támogatásáról szóló szabályzat 
elfogadásáról szóló 55/2007. (III.29.) KT. határozat hatályon kívül helyezéséről 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
13. napirendi pont:  A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete fűtésszerelési 

munkáira beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 



 14 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 126/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete fűtésszerelési munkáira 
beérkezett árajánlat megtárgyalása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által a Mesevár Óvoda 
Dózsa György úti épülete fűtésszerelési munkáira beérkezett árajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
14. napirendi pont: A Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete burkolási 

munkáira beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 127/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Mesevár Óvoda Dózsa György úti épülete burkolási munkáira beérkezett 
árajánlat megtárgyalása 



 15 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által a Mesevár Óvoda 
Dózsa György úti épülete burkolási munkáira beérkezett árajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
15. napirendi pont:  NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatorna-

mű Zrt. kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. kérelme és a 
határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 128/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 
kérelmének megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. mint 
szolgáltató (4400 Nyíregyháza, Tó u. 5.) víziközművek üzemeltetésével 
kapcsolatos Gördülő Fejlesztési Terv beruházási, valamint pótlási-felújítási terv 
részeinek benyújtására vonatkozó kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
 
 



 16 

 
16. napirendi pont: A Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére kölcsön 

nyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 129/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére kölcsön nyújtása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Kossuth út 2.) részére 
kölcsön nyújtásáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
17. napirendi pont: Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás köté-

se. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



 17 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
  130/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötéséről szóló 
határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
18. napirendi pont:  Papír alapú osztálynaplók beszerzéséhez forrás biztosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
  131/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

papír alapú osztálynaplók beszerzéséhez forrás biztosítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A papír alapú osztálynaplók beszerzéséhez forrás biztosításáról szóló határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
 
 



 18 

 
19. napirendi pont:  Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Szakiskola támogatása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
  132/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Szakiskola támogatása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Szakiskola támogatásáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
20. napirendi pont: A ravatalozó külső-belső hangosításának kivitelezésére 

beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az A&M Kereskedelem árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz 
csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 



 19 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
  133/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a ravatalozó külső-belső hangosításának kivitelezésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az A&M Kereskedelem (4400 Nyíregyháza, Városmajor út  8.) által a 
ravatalozó külső-belső hangosításának kivitelezésére tett árajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
21. napirendi pont: Az önkormányzat által fenntartott épületek felújítási 

munkáinak koordinálására, ellenőrzésére beérkezett 
árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva 
van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

  134/2014. (VIII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
az önkormányzat által fenntartott épületek felújítási munkáinak 
koordinálására, ellenőrzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása 

 



 20 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által az önkormányzat által 
fenntartott épületek felújítási munkáinak koordinálására, ellenőrzésére tett 
árajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
22. napirendi pont: Gördülő Fejlesztési Terv beruházási, valamint pótlási-fel-

újítási terv megtárgyalása. 
Előadó: Héri Viktor elnök távollétében  

           Hercegfalvi Frida bizottsági tag 
 
A határozat-tervezet és a gördülő fejlesztési terv a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
 135/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Gördülő Fejlesztési Terv beruházási, valamint pótlási-felújítási terv 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) A NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. mint 

szolgáltató (4400 Nyíregyháza, Tó u. 5.) víziközművek üzemeltetésével 
kapcsolatosan elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási, valamint 
pótlási-felújítási terv részeinek véleményezésére előterjesztett, a határozat 
mellékletét képező terveket megtárgyalta. 

 
2.) Az 1.) pontban szereplő terveket a melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja.  
 
 



 21 

 
A határozatról értesül: 
1.) NYÍRSÉGVÍZ Nyíregyháza és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. 

4400 Nyíregyháza, Tó u. 5. 
2.) Tiszanagyfalu Község Önkormányzata 4463 Tiszanagyfalu, Kossuth út 43. 
3.) Timár Község Önkormányzata 4466 Timár, Szabadság út 100. 
4.) Szabolcs Község Önkormányzata 4467 Szabolcs, Petőfi út 6. 
5.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
6.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda 
 
 
23. napirendi pont: Legeza János 4400 Nyíregyháza, Alpár Ignác u. 1. 

kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Héri Viktor elnök távollétében 
              Hercegvalvi Frida bizottsági tag 

 
Legeza János kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
  Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
136/2014. (VIII.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

elidegenítési tilalom alóli felmentés 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Legeza János 4400 Nyíregyháza, Alpár Ignác u. 1. szám alatti lakosok 
tulajdonát képező, rakamazi 2262/22 hrsz-ú, 308 m2 alapterületű „kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű belterületi ingatlanra előírt elidegenítési 
tilalom alól – az alábbi feltétel teljesülése esetén – felmentést ad. 
 
1.) Az új tulajdonos részére, az adás-vétel napjától számított három éven belüli 

beépítési kötelezettséget ír elő.  
 



 22 

 
2.) Az ingatlanra a beépítési kötelezettség teljesítéséig elidegenítési tilalmat köt 

ki, melyet az új tulajdonos, ügyvéd útján köteles feljegyeztetni az ingatlan-
nyilvántartásba. 

3.) Jelen határozat, a vevő és eladó között létrejött, az 1.)-2.) pontokban foglalt 
feltételeket tartalmazó adás-vételi szerződéssel együtt érvényes és képezheti 
az ingatlan-nyilvántartási kérelem mellékletét. 

 
Az elidegenítési tilalom alóli felmentés hat hónapig érvényes. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Legeza János 4400 Nyíregyháza, Alpár Ignác u. 1. 
2.) Nyíregyházi Járási Földhivatal 4400 Nyíregyháza, Báthori u. 13. 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki Iroda 
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag az ülést bezárta.  

 
 
 

K.m.f. 
 
 

Hercegfalvi Frida     Kornis Tibor 
           az ülés levezetésével megbízott                           bizottsági tag                      
                        bizottsági tag 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


